文 华 学 院
关于召开 2021 版本科人才培养方案定稿论证

及教学管理文件修订研讨会议的通知

各学部、相关职能部门：

定于 12 月 14 日星期二上午 9：00 在行政楼 B220（三号会
议室）召开 2021 版本科人才培养方案定稿论证及教学管理文件修
订研讨会议。会议相关事宜通知如下：

一、会议议程

1、各学部介绍 2021 版本科人才培养方案修订情况；

2、教务处汇报教学管理文件新增、修订工作；

3、校领导总结讲话。

二、参会人员

1、舒水明副校长；

2、各学部教学副主任；教务办主任（副主任）；

3、教务处、教学质量监测与评估中心、马克思主义教育中心、德
育发展中心相关工作人员。

教务处

2021 年 12 月 10 日